-
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davimus amicebiliter in hac forma : primo, quod
nos Abbas predictus volumus et districte precipi-
- mus magistro domus hospicii fupra dicto, qui est
et qui erit, ut domum illam teneat fecundum ho-
' ' nes-

~

»tibus, ipfo Domino Abbate predicto cum fuis confrattie
» bus,, tamquam actoribus, ex una parte, ac fratri HEN.
» R1C0, Grangiario Conventus in 4sfen, cum fuis, tamquam
nreis, ex-altera, Prefato Domino Abbate nomine fuo ac
o (ui .Monasterii domum, dictam Zen Hove, fitam in Halen ,
»{pectantem ad Conventum in Asfen, pro hospiciis, quater
»in anno fibi, videlicet bis in estate, et bis in hyeme, fe-
» cundum asfertionem literarum fuarum exhibendis, liquide
s impecente : fratre BENR1CO ac furis confratribus ad dicta
» hospicia exhibenda de iure asferentibus non teneri. Unde
s lite coram nobis in predicto negotio contestata, eaque in-
o ter partes aliquantulum ventilata, productisque testibus,
" g videlicet civibus de Hyken, qui, dimis{fo eis ab utraque
» parte iuramento prestando, protulerunt, quod corporali
» Prefentia viderunt pariter et audiverunt, quod bone me-
»morie orro de Norchk, cum refignatione decime in
s> Halen , hospicia bis in anno exercenda in domo Zen Hove
» predicta, Domino Abbati prenotato ac fuo mondsterio re.
. g fignavit. - Unde nos , meritis caufe infpectis, allegationibus
o Partium ac. depofitione testium plenius informati, invoca- .
ta Divina gratia, folum Deum pro oculis habentes, exi-
» gentique iusticia , prenatatam domum in Halen, dictam
» Ten Hove, ad dicta hospicia bis in anno, videlicet femel
»in estate et femel in hyeme, Domino Abbati in Dickenys-
» &h¢ et {uo monasterio exhibenda, perpetuis temporibus .
» {ententialitér diffinimus, prefatam domum feu eius rectorem
" 5 in expenfis propter hoc factum legitime condempnantes,
» Datum anno et die predictis. Actum in Ecclefia Dwinglp
,,ggefgnt,i’bus partibus fupradictis ec aliis quampluribus fide-
» dignis.
» ARNOLDUS permisfione Divina Abbas, totusque Con-
» ventus Monasterii beate Marie in Dickenynghe, ordinis fancti
» Benedicti, TrasectenfisDyocefis, necnonHILDEBURGIS,
» Abbatis(a, totusque Conventus Monasterii in Asfen, or-
» dinis Cystercienfis , eiusdem Dyocefis , ad fingulorum no-
s titlam cupimus pervenire, quod, licet retroactis tempori-
»bus Abbas in Dickenynghe habuerat hospitandi bis in "
» 2000 cum certa familia in curia’ féu” grangya in Halen,
» que est ipfius Monasterii in As/en, quia-tamen dicto Mo-
» nascerio in Dickenynghe modica vel nulla udilitas, et ipi
Ls » Mo-
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nestatem, qua decet - religiofos , ut officiom tay
berne et negociacionum inhonestarum , videliceg -

emendo vilius er vendendo carius, laicis, perfor

nis fecularibus et braxarariis, five per lagenas vel.

"per menfuras ufuales vendendo aliis quam nostris
religiofis’ et familiaribus, ad nos et ad nostrum
regimen fpectaniibus , in ea non exerceat quise
' quam, quam pro fe et domo fua et utilitace' Cons
ventus; fi necesfltas hoc expofcat poterit emere
et vendere comiractibus .licitis et honestis fecun-
dum fuam confcientiam videbitur expedire. Infu.
_ per, quia longa confultatio nobis fuit de Collecta
Civitatis ex parte prediorum nostrorum, nobis as-
ferentibus, fecundum privilegia Imperialia, Cone
ventum, faltim quoad quedam, non teneri, cesfans
tibus omnibus exactionibus, collectis et fortatio-
nibus pro quibuscunque utilitatibus, necesfitatibus ,
et rebus novis f{upervenientibus vel antiquis, or.
dinamus dicte Civirati decem folidos Sterlingorum ,
in festo beati Odigeris dyaconi (4), omni anno, %er

. \ ] . i-

" » Monastérii in ' Asfen magna commoditas ex dicto iure

o hospitandi provenit, ideo communi confenfu et provida -

» deliberatione ordinavimus , quod de cetero dictus Abbas
» feu Monasterium in Dickenynghke pullum, ius hospitandi in
o dicta curja feu grangya habebit, fed in recompenfam dicta
» grangia feu cyria in Hglen dabit fen folvet dicco Monaste-
»fi0 in Dickenynghe anouatim, perpetuis temporibus 4 duos
» Modios filiginis menfure Gromyugenfis, vehendos in Runen
»per magistrum curie feu grangie antedicte : in quorum om-
s nium festimonium prefentes literas figillornm munimine
» duximus robarandas, Datum auno Domini millefimo, tres
noontefino, novagefimo ociavo, deominica post tranfium
»beati Martini.” -

() Men vindt dezen Feestdag niet in de lijsten van- w A G Ee-

NAAR €0 KLUIT, noch ook in het, anders zoo volledige,
Register der Room{ghe Heiligen, io het frasije werk: Arz de ve-
vifier les dares , Tom®Y 3 doch hij komt reeds voor in de Ciar-
1 Werdenfis bij xBMr1s, de fity, gual. et quant. Frifiae,
215G, eNVAN IDSING A, Staatsr. o D. o bl 138+ Volgens

KEM.
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dictum magiscmm hosfpicii exfolyendos ; decem

yero folidos Sterlingorum, in medio quadregefir

me (¢), per dicum magispram hosfpicii fidelier
exhibendos, Nos Confules predieti hee, de dome
in Holma, eom cuvia ipfius, et Sculungopol, es
pgro iuxwa Rasenpol ab oriente, et srea quondam
HENRICI PLUCKEBROSE iugwa Portgm butiré
ab oecidente, nunc pertinentia ad Conventum {e-
pedictum , ratificamus et ratam tenemus perpetuis
temporibug in futurum , renuncisnres emuiactioni,
que nobis competere posient de regentis ab antie
quo. Item permittentes Conventui predicto, octo

em Collecta, posfe comparare, in nostro di-

_strictu, de quibus tamen contribuet Conventus ad

~

acgeres et ad aquedyctus; et Conventus predictus
in nostra Civitate, et extra in districtu nostro,
predia vel reddicus non dilatabit, nifi de confilio
et confenflu hoc procesferit Confulum et aliorum
juratgrum, Ecigm ut communi marka nostra,
quantum ad ompem utilicatem , utatur dicta do-
mus, ficut alius civis noster. Ceterym ut racione
domus , cum fujs hospi;atoribus et bonis, prout
alii nostri cancives, gaudeat plepa pace; fub pena
inter nog et nostros conciveg obfervata, folira et
asfyera. Ut premisfam caufam firmiter obferve-

. : mus ,

'REMP18, 4 0.y PAg. 140., EOU het ligehosm famcri Odgeri

martyris et levitas, in de St. Maartenskerk te Groningen , be.
graven zijn. Mis{chien is deze Feestdag dezelfde met diea
van Othgeri confesforés, die voorkomt in het Ordinarius Ca.
pisuli Eoclef, Svi. Lebuini Daventr. blj puMB AR, kerkl,
en wereld]. Devemter , bl. 288, en invalt op den 10 Septem.
ber, Men zie over den H. Othgerss, die in de zevende of

achtfte esuw fchijnt” geleefd te -hebben, Bgtavia facra,

lo D. ° bl. 1.09.
~ (c) Omtrent zes weken veor Pasfehen, o

—— e WL

sraminata, vel novem, ad ufum vaccarum, fub ea-

S I e W i 0

‘ (d) Dat is, tot bevrediging van de onlusten , en van den oor-
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mus, ftacnimus, ut duo de Conventu, et duo de
Civitate, in festum octave pentecostes in Civitate
conveniant de omnibus- premisfis , commisfis et
excesfibus fupervenientibus , tam ex parte nostri {
Conventus, quam ex parte nostre Civitatis, fide-

liter pro pace Zelanda (4) wractawri. In cuius rei -
testimonium nos Abbas et Conventus de fancto .
Bernardo predicti, ac Confulés in Groninge fe-
pedicti, nostra figilla prefentibus duximus appo-

.penda;: Actum et datum anno Domini M.CCC.-
quadragefimo fexto, in die beate Agathe virginis

et martiris o .

-

Naar den corfproukelijken Brief in de Archi-
ven der Stad Groningen, A. 1, N°. 9 (¢).

Perklaring van Burgemeesteren en Raad der
Stad Groningen, op verzoek van den Abs en
het Conyent.van Adewerd afgegeven, mopens o
de goede en vwriendfchappelifke gezindheid
van dat Convenmt, in den corlog tusfchen Hol-
land en deze landen , mes betrekking io: de

’ ) . Ham-

log, tegen de Frsezes ontftaan, iu welken, onder anderep,
mede het Klooster van Adewerd was ingewikkeld ; men zie

de volgende ftukken, en, in het bijzonder, de aantee.
kening ¢, onder den eerstkomenden Brief ; benmevens, ..
over de Pricfche Zeelanden, vaN naLsema, t. a. pl,